
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
он pi лом. - тз/<\ 

О внесении изменений в Приказ от 18.03.2020 № 2073/1 
| | «О мерах по предупреждению распространения 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» | 

В связи с изданием Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 02.03.2022 
№ 163 «О внесении изменений в Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 
13.03.2020 № 121» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу пункт 2 Приказа от 18.03.2020 № 2073/1 «О мерах по 
предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с 
последующими изменениями и дополнениями). 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 
адресу: org@spbu.ru. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса 
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру - заместителю первого 
проректора. 

4. В день издания настоящего приказа начальнику Управления СПбГУ по связям с 
общественностью Скороспеловой Д.И. опубликовать настоящий приказ на сайте 
Санкт-Петербургского государственного университета. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Главный инженер - заместитель первого проректорах , Д.В.Михайлов 

J 

mailto:org@spbu.ru

